ATA de CHAMAMENTO PÚBLICO/

CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

Aos quatro dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois, às quatorze horas, na

sede da Prefeitura Municipal de Taquari, na sala da Comissão Permanente de Licitações,

presentes os membros da Comissão, nomeada pela Portaria n° 155/2021, ETIENE DOS

SANTOS MARQUES, Presidente, CLEONICE TEREZINHA DE ALMEIDA e

ALESSANDRA REIS DA SILVEIRA, foi aberto o edital de Chamamento

Público/Credenciamento número zero um barra dois mil e vinte e dois, que tem por objeto o

CREDENCIAMENTO de Laboratórios de Próteses Dentárias para prestação de serviços para

a Secretaria da Saúde e Meio Ambiente da Prefeitura Municipal de Taquari, conforme edital

de credenciamento. No momento da abertura da sessão houve a participação das seguintes

empresas: DANIELA KAMPHORST ME, inscrita no CNPJ sob o nº 05.055.940/0001-00,

sem representante presente, e, VINICIUS DO AMARAL PEREIRA, inscrita no CNPJ sob o

nº 25.488.567/0001-80, sem representante presente, que apresentaram, dentro do prazo

estabelecido, o envelope de “Documentação de Habilitação”, devidamente lacrado, nos

termos do edital supra referido. Após análise dos documentos e proposta, constatou-se que

ambas as empresas atenderam às exigências estabelecidas no instrumento convocatório,

restando habilitadas ao credenciamento para realização de todos os serviços relacionados na

Cláusula I, item I.1, do edital. Nada mais havendo, lavrou-se a presente ata, a qual, após lida e

aprovada sem ressalvas foi assinada pelos presentes.